
Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezerv

ní

OK

Jiné 

zdroje 

(viz 

pozná

mka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Domov seniorů POHODA 

Chválkovice, příspěvková organizace

výměna nosných 

prostředků u výtahu v pav. 

E

Tato oprava výtahu na paviloně 

E je nutná provést co nejdříve s 

ohledem na počet jízd zařízení a 

slyšitelné poškození ložisek 

kladek stroje a závěsů /vyjádření 

technika na základě provedené 

prohlídky při pravidelné údržbě 

výtahu/. Jedná se o výměnu 

kladky/trakčního kola / tj. 

výměna nosných prostředků, 

ložisek a kladky bloku stroje/. 

Vše je za hranicí životnosti. 

Zajistí se tím provozuschopnost 

a spolehlivost výtahu. 

O 309 237 0 309 237 0 aktual. CN 

platná do 

10.9.2023  

skutečná cena 

akce 309 

237,30 Kč

309 237 0 309 237 0

309 237 0 309 237 0

Fond 

investic

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 11.9.2023

SOUČET CELKEM 0

0

SOUČET 0

   Strana 1 z 10



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Sociální služby pro seniory Olomouc, 

příspěvková organizace

Fritéza plynová Pořízení plynové fritézy pro 

centrální kuchyni - náhrada za již 

odepsaný stroj ve špatném 

technickém stavu, který 

nevyhovuje podmínkám provozu.

I 157 179 0 157 179 0

2 OL Sociální služby pro seniory Olomouc, 

příspěvková organizace

Výměna podlahových krytin v 

Centru denních služeb - 1. 

patro

Z důvodu značného opotřebení 

stávajícíh podlahových krytin a 

povrchových nerovností v 

prostorách, kde se denně 

pohybují uživatelé Centra 

denních služeb, je nutné tyto 

krytiny vyměnit.

O 625 000 0 625 000 0

782 179 0 782 179 0

782 179 0 782 179 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 11.9.2023

Fond 

investic

0

SOUČET 0

0

  Strana 2 z 10



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)
Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Klíč - centrum sociálních 

služeb, příspěvková 

organizace

Sanace vlhkosti 

sklepních prostor 

CHB Domov

Osekání soklu na cihlu, 

vytvoření dodatečné izolace 

za pomoci horizontální a 

vertikální chemické infuzní 

clony a tlakovou plošnou 

injektáží. Celý prostor bude 

odsolen protisolným 

roztokem. Následně by došlo 

k aplikaci dvouvrstvé 

silikátové stěrky a sanačních 

omítek. 

O 580 000 0 580 000 0

580 000 0 580 000 0

580 000 0 580 000 0

Fond investic

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 11.9.2023

SOUČET CELKEM 0

0

SOUČET 0

  Strana 3 z 10



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)
Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Sociální služby pro seniory Šumperk, 

příspěvková organizace

Rekonstrukce koupelny v 1. 

patře

Oprava stávající 

koupelny na 1. patře, 

výměna sprchového 

koutu a WC, dále 

výměna  rámu dveří a 

oprava povrchů 

I 300 000 0 300 000 0

300 000 0 300 000 0

300 000 0 300 000 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 11.9.2023

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

Fond 

investic

0

  Strana 4 z 10



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Sociální služby Libina, 

příspěvková 

organizace

Automobil Škoda 

Scala Fresh

Z důvodu častých 

oprav a opotřebování 

automobilu 

zakoupeného v roce 

2008 bychom rádi 

zakoupili nový 

automobil. Na základě 

průzkumu trhu máme 

vybranou nabídku na 

koupi automobilu 

Škoda Scala Fresh.

I 450 000 0 450 000 0

450 000 0 450 000 0

450 000 0 450 000 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 11.9.2023

SOUČET CELKEM 0

Fond investic

0

SOUČET 0

  Strana 5 z 10



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)
Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 JE Domov pro seniory Jesenec, 

příspěvková organizace

Elektrické dveře - TZ 

budovy

Tyto elektrické dveře by 

byly pořízeny jako 

technické zhodnocení 

budovy č. 2 - byly by 

zabudované (součást 

budovy). Samostatné 

uzavírání dveří, by 

omezilo znečišťování 

vzduchu po celé budově a 

vytvořily by se tak 

příznivější podmínky, jak 

pro ostatní klienty, tak pro 

zaměstnance. 

I 70 000 0 70 000 0 Požadujeme 

financovnání 

ze strany 

zřizovatele z 

důvodu 

nedostatečn

ých 

finančních 

prostředku 

na FI.

70 000 0 70 000 0

70 000 0 70 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 11.9.2023

0

SOUČET 0

Fond investic

  Strana 6 z 10



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka*

1 PV Centrum sociálních 

služeb Prostějov, p.o.

Oprava izolace sklepních 

prostor budovy SO-08

V budově SO-08 dochází ve 

sklepních prostorách ke vzlínání 

vlhkosti. Důvodem je 

nedostatečná izolace. V těchto 

prostorách se nachází místnosti 

pro aktivizaci uživatelů služeb a 

kancelář aktivizační pracovnice. 

Aktualizovaná cena je stanovena 

dle odhadu potenciálního 

dodavatele.

O 1 300 000 0 1 300 000 0

1 300 000 0 1 300 000 0

1 300 000 0 1 300 000 0

Fond investic

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 11.9.2023

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

0

  Strana 7 z 10



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)
Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov pro seniory Radkova 

Lhota, příspěvková 

organizace

Oprava terasy na 

hlavní budově

výměna stávajícího povrchu 

z důvodu hniloby dřevěné 

konstrukce podlahy, dochází 

k zatékání, hrozí riziko 

propadnutí

O 608 910 0 608 910 0

608 910 0 608 910 0

608 910 0 608 910 0

Fond investic

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 11.9.2023

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

0

  Strana 8 z 10



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Investice/op

rava

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Centrum Dominika 

Kokory, příspěvková 

organizace

Klimatizace THP úseku 

na pracovišti Kokory

Vybudování klimatizace v kancelářích 

na pracovišti Kokory, které jsou 

umístěny pod nezatepleným 

neupraveným zastřešením (krytina 

plech). Teploty  dosahují v letním 

období až 35 stupňů. Kanceláře jsou 

orientovány na jihozápad.

I 450 000 0 450 000 0

2 PR Centrum Dominika 

Kokory, příspěvková 

organizace

Traktorová sekačka Rádi bychom zakoupili novou 

traktorovou sekačku, která bude 

vzhledem velikosti udržované plochy s 

vyšším výkonem, nejlépe tříválcový 

stroj, pokud možno s větším košem a 

možností připojit i další příslušenství: 

sněhovou radlici, sněhovou frézu, 

zametací kartáč, rozmetadlo, válce 

atd. Pro naši zahradu dále oceníme 

sečení v nerovném a svažitém terénu.

I 700 000 0 700 000 0

1 150 000 0 1 150 000 0

1 150 000 0 1 150 000 0

Fond 

investic

0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 11.9.2023

SOUČET CELKEM 0

0

SOUČET 0

   Strana 9 z 10



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Investi

ce/opr

ava

Celkem 

(včetně DPH)
Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov Na zámečku 

Rokytnice, příspěvková 

organizace

Osobní 

automobil

koupě vozu I 1 343 000 0 1 343 000 0 změna typu 

automobilu

2 PR Domov Na zámečku 

Rokytnice, příspěvková 

organizace

Osobní 

automobil

koupě vozu I 799 500 0 799 500 0

3 PR Domov Na zámečku 

Rokytnice, příspěvková 

organizace

malotraktor Současný malotraktor je v 

provozu již 25 let, nyní  

nefunkční. Při servisní 

prohlídce jsme byli upozornění, 

že na tento typ již nejsou 

náhradní díly, muselo by dojít k 

výměně celého motoru, což 

vzhledem k technickému stavu 

konstrukce je nerentabilní.  

Malotraktor je pro nás 

vzhledem k velikosti areálu 

nezbytný, v sezoně téměř 

denně v provozu. V zimním 

období slouží i k úklidu sněhu. 

I 405 350 0 405 350 0

1 204 850 0 1 204 850 0

1 204 850 0 1 204 850 0SOUČET CELKEM 0

0

0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 11.9.2023

0

Fond 

investic

SOUČET 0

  Strana 10 z 10


